
 
 
 
 

２０１５年度	
 バッジ購入申込・受け渡しについて（再連絡） 

 
	
 初春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
2015年 4月 28日発信（ガ千連財発第 27―1号）で、バッジ購入申込み受渡しについて連
絡済ですが、今年度最後の、申込み期日が近づいて参りましたので再連絡させて頂きます。 
申込の際には必ず バッジ購入申込書（2015年 12月修正版） を使用してください。 
 

バッジ購入申込・入金・受け渡しの日程 

申	
 込	
 締	
 切	
 日 ※代	
 金	
 支 払 開 始 日 	
  受	
 け	
 渡	
 し	
 日 
２０１６年 １月２８日（木） ２０１６年 ２月９日（月）～ ２０１６年 ３月５日（土） 

 

注意事項	
 	
  

１．	
 部門別バッジ購入申込書・バッジ集計表の各項目は必ず正確にご記入ください。 
	
 	
 	
 提出はメール・ＦＡＸまたは郵送でお願いいたします。 
	
 	
 書類の不備などが生じた場合は、財政委員会より記載されている連絡先に確認の連絡

をさせて頂きます。連絡が取れない場合は、受け渡し日にお渡しすることが出来ない

事もございます。あらかじめご承知ください。 
 
２．財政委員会にて金額・内容の確認を行いますので、代金は上記期日（※参照）以降に

お振込みまたは事務局までご持参ください。（差異のある場合のみ支払開始日前までに

財政委員会よりご連絡いたします。） 

 
３．受渡当日は、郵便振替領収書または現金支払い領収書をご持参ください 

入金確認の上、バッジをお渡しいたします。 
 
4.	
 申込みは、期日厳守でお願いいたします。 
	
 	
 期日を過ぎてのお申込みは、受け渡し日にお渡しできない事もございます。 
 
◆送付資料◆ 
	
 バッジ購入申込書（2015年 12月修正版） 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 以上 


